«
	28
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	5496

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.04.2015
№ 2917 «О мерах, направленных
на укрепление межнационального
и межконфессионального
согласия в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.04.2015 № 2917 «О мерах, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия в городе Сургуте» следующие изменения:
1.1. В пункте 1, 3 постановления слова «управление общественных               связей» в соответствующих падежах заменить словами «управление по связям            с общественностью и средствами массовой информации» в соответствующих падежах.
1.2. Абзац второй пункта 2 постановления изложить в следующей                     редакции:
«- на управление по связям с общественностью и средствами массовой     информации функции по разработке и осуществлению мер, направленных                  на укрепление межнационального, межконфессионального согласия, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов; организации освещения в средствах массовой информации мероприятий структурных подразделений Администрации города, направленных на укрепление межнационального,                         межконфессионального согласия, поддержку и развитие языков и культуры           народов Российской Федерации, проживающих на территории городского            округа, реализацию прав национальных меньшинств, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов».
1.3. В абзаце третьем пункта 2 и пункте 3 постановления слова «департамент культуры, молодёжной политики и спорта» заменить словами «комитет культуры и туризма, отдел молодёжной политики».
1.4. Абзац пятый пункта 2 постановления исключить.
1.5. В пунктах 3, 4 постановления слова «управление информационной             политики» в соответствующих падежах заменить словами «управление по связям с общественностью и средствами массовой информации» в соответствующих падежах.
1.6. В пункте 4 постановления слова «интернет-сайте» заменить словами «портале».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов